
      UCHWAŁA NR  223/292/10 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

                                       z dnia 27 października 2010r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Kieleckiego 
na lata 2010 – 2013 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3  
i ust. 1d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r.  
Nr 102, poz. 651 ze zm.)  
 

Zarząd Powiatu w Kielcach, 
         uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Przyjmuje się Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 
2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
 

§ 3 
 

 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu pracę 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu:                                                                    
 
Starosta Kielecki 
Zenon Janus    
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu 
Ryszard Barwinek  
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna  
 
 
 


